АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 19.08.2013                                                                                               №   37
ст-ца Подгорная Синюха

Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не         допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района

         В целях реализации статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничения потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района, руководствуясь Законом Краснодарского края от 4 июня 2012 года №2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков», а так же Правилами определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам, территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденных постановлением Правительства РФ от 27 декабря 2012 года №1425 « Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции», решения  Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 18 октября  2013 года № 191 «Об определении минимального значения и способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов, до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Подгорносинюхинского   сельского   поселения     Отрадненского района», Уставом Подгорносинюхинского   сельского   поселения   Отрадненского     района, п о с т а н о в л я ю:

           1.Утвердить   схемы    границ    прилегающих   территорий   для  объектов, организаций, расположенных  на территории   Подгорносинюхинского сельского поселения, на территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции:
          1) от Подгорносинюхинской  врачебной  амбулатории (приложение № 1);
          2) от  муниципального бюджетного учреждения  культуры « Социально-культурное объединение Подгорносинюхинского  сельского поселения  Отрадненского  района» (приложение № 2);
         3) от  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 14 и муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 11 (приложение № 3);
         4) от   фельдшерско - акушерского  пункта   станицы   Спокойная    Синюха (приложение № 4);
        5) от  фельдшерско- акушерского      пункта       хутора   Солдатская        Балка                                    (приложение № 5).
     2. Опубликовать   настоящее  постановление    в     газете  «Сельская      жизнь», разместить на официальном сайте администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района www.podgornayasinyuha.ru.
     3.Постановление   вступает  в силу  со дня   опубликования (обнародования).

Глава Подгорносинюхинского сельского
поселения Отрадненского района	В.Н. Меньшаев